PAGE
3

Об утверждении списочного

состава Молодежного совета

при Главе города

В соответствии с распоряжением Главы города от 11.04.2013 № 20                     «О создании Молодежного совета при Главе города»:
1. Утвердить списочный состав Молодежного совета при Главе города           согласно приложению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать информацию о списочном составе Молодежного совета при Главе города                  в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                                главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № ______

Списочный состав

Молодежного совета при Главе города

	Алиев
Александр Арзуманович
	-
	мастер спорта России по карате, чемпион мира по карате

	Дренин
Алексей Анатольевич
	-
	к.х.н., председатель совета молодых
ученых Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, преподаватель Сургут-ского государственного университета

	Зверьков
Сергей Сергеевич
	-
	предприниматель, руководитель творческого объединения «Гарли групп»,
журнал «Студенческий»

	Кириленко
Артем Михайлович
	-
	руководитель городского проекта
«Молодой депутат», председатель
контрольно-ревизионной комиссии
Местного отделения Всероссийской
политической партии «Единая Россия»

	Кудрявцева
Татьяна Александровна
	-
	председатель Молодежного совета
Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городские
тепловые сети»

	Кузичкин
Семен Валерьевич
	-
	председатель молодежного объединения Сургутского отделения Свердловской
железной дороги открытого акционерного общества «РЖД»

	Кучин
Алексей Сергеевич
	-
	председатель автономной некоммерческой организации «Интеллектуальный клуб»

	Лаптев
Евгений Геннадьевич
	-
	начальник отдела молодёжных программ комитета молодёжной политики департамента культуры, молодёжной политики
и спорта Администрации города

	Лежепёков
Эдуард Владимирович
	-
	председатель молодежного объединения общества с ограниченной ответствен-ностью «Газпромпереработка»

	Матвеев
Иван Николаевич
	-
	председатель Ханты-Мансийского регионального отделения всероссийской общественной организации «Российские
студенческие строительные отряды»,
Сургутский государственный университет

	Меркушев
Владимир Иванович
	-
	главный редактор газеты «Сургутская трибуна»

	Михуля
Денис Юрьевич
	-
	директор Общественного Фонда поддержки социальной рекламы в городе Сургуте,
директор общества с ограниченной ответственностью «Югорский Бизнес Консалтинг»

	Орликовский
Олег Александрович
	-
	музыкант, организатор мероприятий
молодежи

	Перистая
Алена Сергеевна
	-
	заместитель председателя Совета молодёжи открытого акционерного общества
«Тюменьэнерго»

	Примак
Марина Владимировна
	-
	член общественной организации
«Потеряшки»

	Сенникова
Анна Павловна
	-
	председатель молодёжного объединения общества с ограниченной ответствен-ностью «Газпром трансгаз Сургут»

	Стрелец
Юрий Юрьевич
	-
	член территориальной избирательной
комиссии города Сургута, музыкант,
победитель Всероссийского конкурса «Студенческая весна»

	Татарчук
Екатерина Леонидовна
	-
	председатель молодёжного объединения открытого акционерного общества
«Сургутнефтегаз»

	Ханжин
Владимир Владимирович
	-
	режиссер, телевизионный ведущий,
шоу-мен

	Ханьжин
Денис Александрович
	-
	председатель Сургутского отделения
межрегиональной общественной организации «Работающая молодёжь Сибири», менеджер общества с ограниченной ответственностью «Типография «Винчера»

	Харева
Елена Михайловна
	-
	главный специалист отдела воспитания
и дополнительного образования департамента образования, куратор Школьного актива города

	Чернавина
Нина Викторовна
	-
	руководитель городского проекта «Доброволец Сургута», специалист по работе
с молодежью муниципального бюджет-ного учреждения «Вариант»

	Шарапов
Артем Алексеевич
	-
	председатель сургутского отделения
Ассоциации молодых предпринимателей России, заместитель председателя
Молодёжного парламента при Думе
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, генеральный директор общества

с ограниченной ответственностью «Вектор развития»

	Шевченко
Степан Игоревич
	-
	представитель молодёжного объединения Сургутского отделения Сбербанка России

	Яворская
Кристина Игоревна
	-
	председатель студенческого парламента Сургутского государственного университета